Hermessindis non potuit auctorizare hoc quod sepedicte ecclesie dederat infra tempus 

iudiciarum a iudicibus legalem constitutum. Consignaves atque confirmavere ipsa eadem 

omniaque continentur in suprascripta scriptura venditionis Remundi vicecomitis sicut 

determinatum est per lineam ad supradictus inspectoribus in iure supradicte Engunciae et 

Eriballi et Fulconis atque Remundi ut ita haec omnia retineant in perpetuum sicut per 

definitionem testament supradicti Remundi vicecomitis constitutum est vel sicut leges 

rectitudinis edocent. Ita tame nut si iusta vox ecclesie Sancti Petri iamdicte quam 

habuisset supradicta die iduum octobris mensis qua hoc negocium finem accepit ex his 

rebus consigatis inventa fuerit postquam iuste et legaliter iudicatum fuerit per eandem 

vocem vel voces quod haec ecclesia Sancti Petri rectitudinem et vocem iustitie habet in 

supradictus rebus liceat huic ecclesia eandem vocem exequi et quod iuste iudicatum fuerit 

sibi deberi in omnibus recuperare. Si quis vero hoc iniuste disrumpere temptaverit 

componat hoc quae de mala petitione legibus continetur et insuper haec definition firma 

permaneat omni tempore. 

            Actum atque conscriptum est hoc iudicium VIIII kalendas novembris, anno III 

regni supradicti regis Henrici. 

            Sig+num Poncii cognomento Bonifilii, clerici et iudicis, qui hoc legalite difinivit 

ideoque hoc confirmavit. 

           Sss. Guilielmus iudex*.  Marcus iudex.* Sig+num Odonis Randulfi. Sig+num 

Bonifilii de Falchis. Sig+num Ermemiri de Castro Taliato. Sig+num Onofredi Dacconis. 

Sig+num Remundi Bernardi. Sig+num Guadalli Arnalli. Sig+num Ollofredi de ipsa 

Serraria. Sig+num Bremundi Seniuldi. Sig+num Berengari Olibani. Sig+num Borrelli 

Bonifilii. Sig+num Gitardi Francimiri. Sig+num Isimberti de Mirambelli. Sig+num 
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Bernardi Guisadi. Sig+num Amatis fratris eius. Sig+num Mironis Riculfi. Sig+num 

Bernardi Olibani. Sig+num Gauzbertus Longobardi. Sig+num Suniarii Domnucii. 

Sig+num Iohannis Addalani. Sig+num Seniofredi de Tovis. Sig+num Argemiri Alieri. 

Sig+num Arnalli Luponis. Sig+num Gauzfredi Undiscli. Sig+num Brocardi Lopardi. 

Sig+num Sendredi de ipsa Molsosa. Sig+num Guilelmi de Mari. Sig+num Ainardi 

Eldesindi. Mirone sacer sss.* 

            Isti supradicti loca et terminos superius nominata inspexerunt sicut superius 

conscriptum est, et hoc iudicium eorum signis confirmaverunt more solito punciatim